
 

Údaje aktuální ke dni: 26-04-2024 23:20

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/duo-salsa-p-1593.html

  
Duo Salsa

Cena 983.40 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 1593

Výrobce SKOFF

Popis výrobku
DUO SALSA Skoff je jedním z kolekce inovativních svítidel s LED modulu s názvem - Music Line. Modely člen DUO tzv mít dvě
LED moduly čelí v opačných směrech. To umožňuje více netradiční světelný efekt nejen trasy, nebo schodiště, ale také
vytvořit zajímavé ozdobné pruhy světla na stěně.

Cílem rámování je možné nainstalovat zdroj světla a jeho připojení k síti. V tomto případě je otvor nebo cín-elektroinstalační o
průměru 6 cm. Rozměry samotného zařízení je 11,3cm x 7,3cm. Barva výrobce povrchu svítidla definuje jako matný mosaz, je
charakteristická pro celou rodinu SALSA.

Musíme zmínit, že LED modul integrován do svítidla má trvanlivost 50 tis. hodiny, takže jeho non-převoditelnost není
překážkou v cestě, že zachování energie pro mnoho let. Doporučuje se paralelní připojení. Spotřeba energie pro každou ze
dvou úrovní ochrany (IP20 a IP56) je 1,6W. Barva vyzařovaného světla rodiny produktů Salsa je jedním - teplá bílá.
Jako součást moderních osvětlovacích systémů splňuje potřeby mnoha zákazníků, a vám umožní vychutnat dobrou investici.

To je použito v pokojích všech typů, z úřadu poté, co soukromé. Jako Architektonické osvětlení má několik cílů. Klade důraz na
architekturu a dekor. To zajišťuje, že není žádná tzv. oslnění, nepříjemný pro naše oči. Vyznačují se důsledným designem
charakterizovat každou skupinu Music Line.

LED svítidlo, určené pro zvýraznění pasáže

Výhody:
Dlouhá životnost - 50 000 h
Velmi nízká spotřeba energie
robustní konstrukce
Materiál: Hliník
Použití:
osvětlení chodeb
schody
skleněné skříňky
zdobení stěn se světlem

Technická data
Napájecí napětí: 10 V DC
Světelný zdroj: LED
Instalace:
  Ø60
v úvodním Ø60
Krytí: IP 20
Typee připojení: paralelní
Doporučené zdroje: ZOL6, ZOL7, ZOL15, ZOL16

Obchodní údaje
Rozměry přístroje: 113 x 73 mm
Záruční doba: 24 měs.

 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/duo-salsa-p-1593.html


 

 

generováno aplikaci shopGold



 

 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Výrobek má další možnosti:

Voděodolný: IP20 , IP56 (+ 89.97 Kč )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

